

Årsredovisning
för
Bäckelund Entreprenad AB
559364-2803

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Bäcke, Styrelseledamot
2025-05-05

Styrelsen för Bäckelund Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva maskintjänster inom bygg och anläggningsbranchen samt jord och skogsbrukssektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	16 981	11 748	3 444
Resultat efter finansiella poster	188	1 872	527
Soliditet (%)	31,9	39,0	10,6

Omsättningen har ökat i och med att efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	291 493	1 048 817	1 365 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 048 817	-1 048 817	0
Årets resultat			65 188	65 188
Belopp vid årets utgång	25 000	1 340 310	65 188	1 430 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 340 310
årets vinst	65 188
	1 405 498
disponeras så att i ny räkning överföres	1 405 498
	1 405 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		16 981 364	11 747 602
Summa rörelseintäkter		16 981 364	11 747 602
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 288 481	-9 504 200
Övriga externa kostnader		-403 947	-155 474
Personalkostnader		-310 894	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-664 567	-182 801
Summa rörelsekostnader		-16 667 889	-9 842 475
Rörelseresultat		313 475	1 905 127
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 834	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 938	-39 856
Summa finansiella poster		-125 104	-33 093
Resultat efter finansiella poster		188 371	1 872 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-550 000
Resultat före skatt		88 371	1 322 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 183	-273 217
Årets resultat		65 188	1 048 817

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 753 033	247 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	872 849	1 099 449
Summa materiella anläggningstillgångar		3 625 882	1 346 449
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	453 080	453 080
Summa finansiella anläggningstillgångar		453 080	453 080
Summa anläggningstillgångar		4 078 962	1 799 529
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 433 333	962 181
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	428 387
Övriga fordringar		371 532	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 796	0
Summa kortfristiga fordringar		1 835 661	1 390 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		590 708	1 755 241
Summa kassa och bank		590 708	1 755 241
Summa omsättningstillgångar		2 426 369	3 145 809
SUMMA TILLGÅNGAR		6 505 331	4 945 338

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 340 310	291 493
Årets resultat		65 188	1 048 817
Summa fritt eget kapital		1 405 498	1 340 310
Summa eget kapital		1 430 498	1 365 310
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
Ackumulerade överavskrivningar		410 000	310 000
Summa obeskattade reserver		810 000	710 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
	6	2 009 757	561 996
Summa långfristiga skulder		2 009 757	561 996
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Leverantörsskulder		602 252	175 204
Skulder till intresseföretag		202 383	483 760
Skulder till intresseföretag		996 550	1 090 320
Skatteskulder		182 264	270 073
Övriga skulder		68 296	186 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		203 331	102 350
Summa kortfristiga skulder		2 255 076	2 308 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 505 331	4 945 338

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vissa tillgångar skrivs ned till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	0
Inköp	2 944 000	260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 204 000	260 000
Ingående avskrivningar	-13 000	0
Årets avskrivningar	-437 967	-13 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 967	-13 000
Utgående redovisat värde	2 753 033	247 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 283 000	275 000
Inköp	0	1 008 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 283 000	1 283 000
Ingående avskrivningar	-183 551	-13 750
Årets avskrivningar	-226 600	-169 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 151	-183 551
Utgående redovisat värde	872 849	1 099 449

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	453 080	252 620
Inköp	0	200 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 080	453 080
Utgående redovisat värde	453 080	453 080

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 612 009 kronor (737 200 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 009 757	591 996
	2 009 757	591 996
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	602 252	175 204
	602 252	175 204

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 283 616	1 161 583
	3 283 616	1 161 583

Stora Skedvi 2025-04-29

Tobias Annelund
Tobias Annelund
Ordförande

Fredrik Bäcke
Fredrik Bäcke

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
